

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

1 - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL CONFORME MODELO DO ANEXO 1

1. Nome do Proponente: Associação Produtores da Agricultura Familiar de Açailândia e Região	2. CNPJ: 34.194.242/0001-85	7. CEP: 65.630.000
3. Endereço: Quadra 06 Lote 11 Residencial Ana Julia	4. Município/UF: Açailândia - MA,	
5. E_mail: assoprad.agriculturafamiliar@gmail.com	6. DDD/Fone: (99)991291360	
8. N. DAP jurídica: SDW3419424200012902200140	9. Banco do Brasil	10. Agência Corrente 13-0
11. N. de associados: 159	12. N.º de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006 N.159	13. N.º de Associados com DAP Física: 14. N.º de Associados com DAP Física:
15. Nome do Representante Legal: Idacilene Silva Alencar e Edilson Pedreira Machado	16. CPF: 602.911.803-02.(Presidente) CPF:158.864.923_72(Tesoureiro)	17. DDD/Fone: (99) 991291360
18. Endereço Quadra 142 Lote 341 Vila Ildemar	19. Município/UF Açailândia Maranhão	

Edilson Pedreira Machado  
 Idacilene Silva Alencar  
 Raimundo Dito da Silva

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PUBLICANº 001/2022					
I IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR					
FORNECEDOR (A) GRUPO FORMAL MODELO DO ANEXO 1 DO EDITAL					
<b>1. Nome do Proponente:</b>				<b>CNPJ</b>	
ASSOCIACAO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICIPIO DE AÇAILÂNDIA E REGIÃO				34.194.240.0001-85	
<b>3. Endereço:</b>			<b>4. Município/UF:</b>		
Rua Operaria, QD. 06 LT. 11 - Bairro: Residencial Ana Júlia			Açailândia - MA		
<b>6. Nº da DAP</b>		<b>7. DDD/Fone:</b>		<b>8. Email (quando houver)</b>	
		(99) 9 9129-1360		E-mail:assoprad.agriculturafamiliar@gmail.com	
<b>9. Banco</b>		<b>10. Nº da Agência</b>		<b>11. Nº da Conta Corrente</b>	
Banco do Brasil		1311-0		62.682-1	
II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS					
Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de entrega dos produtos
			Unitário	Total	
ABACAXI	KG	700	R\$4,32	R\$ 3.024,00	SEMANAL
ABOBORA	KG	11.551	R\$3,80	R\$ 43.893,80	SEMANAL
AÇAFRÃO	KG	500	R\$12,59	R\$6.295,00	SEMANAL
ALFACE	KG	4.038	R\$14,92	R\$ 60.246,96	SEMANAL
BANANA CRUA IN NATURA	KG	16.140	R\$4,05	R\$65.367,00	SEMANAL
BATATA DOCE	KG	3.830	R\$5,88	R\$ 22.520,40	SEMANAL
CHEIRO VERDE	KG	4.414	R\$17,98	R\$ 79.363,72	SEMANAL
COLORAU	KG	1.790	R\$14,77	R\$ 26.438,30	SEMANAL
COUVE - FOLHAS LISAS	KG	3.940	R\$14,36	R\$ 56.578,40	SEMANAL
LARANJA	KG	15.990	R\$4,25	R\$ 67.957,50	SEMANAL
MACAXEIRA - TIPO BRANCA OU AMARELA	KG	4.040	R\$5,51	R\$ 22.260,40	SEMANAL
MAMÃO	KG	15.800	R\$4,39	R\$ 69.362,00	SEMANAL
MELANCIA	KG	41.250	R\$2,08	R\$ 85.800,00	SEMANAL
OVO DE GALINHA	CARTELA	5.754	R\$18,65	R\$ 107.312,10	SEMANAL
PIMENTA DO REINO	KG	400	R\$32,01	R\$ 12.804,00	SEMANAL
PIMENTÃO	KG	4.210	R\$7,82	R\$ 32.922,20	SEMANAL
POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA	KG	5.990	R\$10,54	R\$ 63.134,60	SEMANAL
POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR CAJÁ	KG	180	R\$11,40	R\$ 2.052,00	SEMANAL

*Edilson Ferreira Machado*  
*Raimundo Dias da Silva*

POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR MARACUJA	KG	5.990	R\$12,42	R\$ 74.395,80	SEMANAL
TOMATE TAMANHO MEDIO A GRANDE	KG	18.020	R\$8,40	R\$ 151.368,00	SEMANAL
VINAGREIRA	KG	15	R\$13,61	R\$ 204,15	SEMANAL
VALOR TOTAL DA CHAMADA R\$					1.053.300,33

Local e data: Açailândia, 26 de Janeiro de 2022	<b>Assinatura do Representante Legal do Grupo Formal.</b>		<b>CPF</b>
	<i>Idacilene Silva Alencar</i> Idacilene Silva Alencar(Presidenta)		602.911.803-02
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC	Edilson Pedreira Machado(Tesoureiro)		158.864.923-72
	<i>Edilson Pedreira Machado</i>		
<b>Nome:</b> Prefeitura Municipal de Açailândia	<b>CNPJ</b>	07.000.268/0001-72	
<b>Endereço: Av. Santa Luzia</b>	Av. SANTA LUZIA, S/N, PARQUE DAS NAÇÕES		
REPRESENTADA PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: Karla Janys Lima Nascimento.			
Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.			

*Raimundo Dias do Silva*

**IDENTIFICAÇÃO DA IDENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

1.Nome da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA /SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	2.GNPJ 07.000.268 /0001-72	3.Município AÇAILANDIA MARANHÃO
4.Endereço: RUA FORTALEZA , S/N. CENTRO		5. DDD/Fone (99)3523-0000

6.Nome do representate e-mail Karla Janys Lima Nascimento

**Relação dos fornecedores e produtos**

De acordo com alteração da RESOLUÇÃO Nº 21, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.O limite individual de venda de gêneros alimentícios do Agricultor Familiar e do Empreendedor Familiar Rural será de até R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais) por Declaração de Aptidão ao PRONAF -DAP por ano civil.

Cod.	1,Identificação do agricultor familiar	Produtos	3,Unidade	4,Quantidade	5,Preço/Unidade(R\$)	6,Valor total (R4)	
1	Alex Ferreira Barbosa SDW0619688243081406211033. CPF619.688.243-08	MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$ 4,05	R\$	3.268,350
		VINAGREIRA	KG	15,00	R\$ 13,61	R\$	204,150
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 11.801,590</b>
	Lindomar Ferreira da Silva.SDW048856576368150920 0910. CPF488.565.763-68	ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$ 4,05	R\$	3.268,350
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 10.635,400</b>
3	Raimundo Nonato Nascimento Veras.SDW060949394335270921 0923. CPF609.493.943-35	ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		ABACAXI	KG	140,00	R\$ 4,32	R\$	604,800
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		BATATA DOCE	KG	383,00	R\$ 5,88	R\$	2.252,040
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 10.223,890</b>
4	Antonio da Silva Texeira SDW0245130751041809190408. CPF245.130.751-04	LARANJA	KG	1599,00	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		MACAXEIRA	KG	202	R\$ 5,51	R\$	1.113,020
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 18.104,740</b>
	Aldeiris Magalhães da Silva SDW0915092623340902200204. CPF915.092.623-34	LARANJA	KG	1599,00	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		ABACAXI	KG	140,00	R\$ 4,32	R\$	604,800
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 18.235,700</b>
6	Cleidiane Da Silva Cardoso SDW0058087273401207180138. CPF058.087.273-40	LARANJA	KG	1599,00	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 16.991,720</b>
7	João Otavio Neto.SDW0054895473911602190 618. CPF054.895.473-91	LARANJA	KG	1599,00	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$ 12,59	R\$	629,500
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000
		COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						<b>Total agricultor</b>	<b>R\$ 17.621,220</b>
	Delicio Dos Santos	AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$ 12,59	R\$	629,500
		TOMATE	KG	360,40	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$ 2,08	R\$	2.145,000

*Edilson Pereira Machado*  
*Raimundo Dias do Sítio Delaceni Silva Alencar*

8	SDW00985513604060702181002 CPF098.551.901-06	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		PIMENTA DO REINO	KG	80	R\$	32,01	R\$	2.560,800
		Total agricultor						
9	Maria Odete Silva Ferreira SDW034430473200402191143. CPF344.304.743-20	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		ABACAXI	KG	140,00	R\$	4,32	R\$	604,800
		Total agricultor						
10	Jose Arnaldo Baiama SDW0244435812001407170403. CPF244.435.812-00	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		ABACAXI	KG	140,00	R\$	4,32	R\$	604,800
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
Total agricultor							R\$	12.123,870
11	Maria Angela Campos de CarvalhoSDW0002046653612203 210856. CPF002.046.653-61	ABACAXI	KG	140,00	R\$	4,32	R\$	604,800
		ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
Total agricultor							R\$	14.616,900
12	Maria das Graças da ConceiçãoSDW00004173775 01702201006.CPF000.417.37 7_50	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		COLORAU	KG	179,00	R\$	14,77	R\$	2.643,830
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
Total agricultor							R\$	16.414,940
13	Edvan Alves da Silva DSW05764379237230062010 35.CPF576.437.923-72	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		COLORAU	KG	179,00	R\$	14,77	R\$	2.643,830
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		LARANJA	KG	1599,00	R\$	4,25	R\$	6.795,750
Total agricultor							R\$	20.183,330
14	Jose Deamar Pereira Mangueira.SDW06195821233 42202181046.CPF619.582.12 3-34	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE FRUTA (CAJA)	KG	180	R\$	11,40	R\$	2.052,000
		COLORAU	KG	179,00	R\$	14,77	R\$	2.643,830
Total agricultor							R\$	13.244,890
15	Derocy Franco da Silva SDW0402542083040512210945. CPF402.542.083-04	BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		COLORAU	KG	179,00	R\$	14,77	R\$	2.643,830
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
Total agricultor							R\$	14.659,680
16	Francisca Elinete Santos Cavalcante SDW00159734339025111910 54.CPF015.973.433-90	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		COLORAU	KG	179,00	R\$	14,77	R\$	2.643,830
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$	13.715,390
17	Elenilda Ferreira da Silva.SDW0029189733940612 210953.CPF029.189.733-94	BATATA DOCE	KG	383,00	R\$	5,88	R\$	2.252,040
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360

Edilson Pereira Machado  
Raimundo Dias da Silva Soladene Silva Almeida

						Total agricultor	R\$ 11.904,230
18	Jose Edimar De Souza De Oliveira SDW077657101334250220103 6.CPF776.571.013-34	BATATA DOCE	KG	383,00	R\$ 5,88	R\$	2.252,040
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		COLORAU	KG	179,00	R\$ 14,77	R\$	2.643,830
						Total agricultor	R\$ 11.079,960
19	Maria Alcione Silva Ferreira.SDW0007295723900 909200705.CPF007.295.723_90	BATATA DOCE	KG	383,00	R\$ 5,88	R\$	2.252,040
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		COLORAU	KG	179,00	R\$ 14,77	R\$	2.643,830
		ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
						Total agricultor	R\$ 10.117,920
20	Filomeno Martins FernandesSDW00801385334916 02190827.CPF080.138.533-49	COLORAU	KG	179,00	R\$ 14,77	R\$	2.643,830
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		ABOBORA	KG	577,55	R\$ 3,80	R\$	2.194,690
						Total agricultor	R\$ 14.490,710
21	Maria de Fatima Teixeira Silva.SDW471613373723108200 932.CPF471.613.373-72	COLORAU	KG	179,00	R\$ 14,77	R\$	2.643,830
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						Total agricultor	R\$ 12.296,020
22	Felipe da Silva Oliveira.SDW06154945031925092 00652.CPF615.464.503-19	MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$ 12,42	R\$	3.719,790
						Total agricultor	R\$ 16.200,900
23	Iona Laurinda da Silva Soares SDW0605885153022208170957. CPF605.885.153-02	COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						Total agricultor	R\$ 12.481,110
24	Anevaldo Angelo de Andrade.SDW0256974555341612 211023.256.974.555-34	COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		LARANJA	KG	1.599	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
						Total agricultor	R\$ 16.120,130
25	Iuslene Vasconcelos da Silva SDW00581711113061906171009 .CPF058.171.113-06	COUVE	KG	197,00	R\$ 14,36	R\$	2.828,920
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$ 7,82	R\$	1.646,110
		LARANJA	KG	1.599	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		MACAXEIRA	KG	202	R\$ 5,51	R\$	1.113,020
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
						Total agricultor	R\$ 15.851,900
26	Edilson Pedreira Marchado SDW158864923721602190544.C PF158.864.923-72	POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,50	R\$ 12,42	R\$	3.719,790
		COLORAU	KG	179,00	R\$ 14,77	R\$	2.643,830
		CHEIRO VERDE	KG	1103,5	R\$ 17,98	R\$	19.840,930
						Total agricultor	R\$ 26.204,550
27	Sebastião Batista dos Santos Neto.SDW0044542633022307201 028.CPF044542633-02	LARANJA	KG	1.599	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		TOMATE	KG	360,4	R\$ 8,40	R\$	3.027,360
		MACAXEIRA	KG	202	R\$ 5,51	R\$	1.113,020
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$ 7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$ 10,54	R\$	3.156,730
						Total agricultor	R\$ 19.207,070
28	Katia dos Santos Silva	LARANJA	KG	1.599	R\$ 4,25	R\$	6.795,750
		MACAXEIRA	KG	202	R\$ 5,51	R\$	1.113,020
		MAMÃO	KG	790	R\$ 4,39	R\$	3.468,100

*Edilson Pedreira Marchado*  
*Raimundo Dias da Silva* *Isidorena Silva Alexcor*

28	SDW00030468230618061712 32CPF003.046.823-06	PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
		Total agricultor						
29	Telma Maria da Conceição Santos SDW0328697623721604181026. CPF044.542.633-02	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		LARANJA	KG	1.599	R\$	4,25	R\$	6.795,750
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		Total agricultor						
30	Pedro Henrique Sousa Ramos.SDW06155996130917062 11027.CPF615.599.613-09	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
Total agricultor							R\$	19.346,620
31	Marly Soares dos Santos.SDW08164307130020071 60305.CPF816.430.713-00	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MAMÃO	KG	790	R\$	4,39	R\$	3.468,100
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
Total agricultor							R\$	13.705,750
32	Maria Edilene Andrade de Sousa.SDW07767156230015112 10751.CPF776.715.623-00	MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
Total agricultor							R\$	12.211,570
33	Idaciene Silva Alencar.SDW0028477643211601 200318.CPF.028.477.643-21	OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
Total agricultor							R\$	22.184,050
34	Marta Aquino Silva SDW0962408903591101210734. CPF962.408.903-59	TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		PIMENTA DO REINO	KG	80,00	R\$	32,01	R\$	2.560,800
Total agricultor							R\$	22.456,000
35	Idacilene Silva Alencar SDW0602911803020908181034C PF602.911.803-02	COUVE	KG	197,00	R\$	14,36	R\$	2.828,920
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		CHEIRO VERDE	KG	1103,5	R\$	17,98	R\$	19.840,930
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		PIMENTA DO REINO	KG	80	R\$	32,01	R\$	2.560,800
Total agricultor							R\$	31.258,130
36	Maria Do Socorro Da Silva Santos SDW07782552737205071808 52.CPF778.255.273-72	OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
Total agricultor							R\$	20.237,490
37	Jose Demetrio dos	BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000

Edilene Pebeison Machado  
Raimundo Dion da Silva, Socorrene Silva Alencar

37	Santos.SDW01504152220006102 00500.CPF150.415.222-00	POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		Total agricultor						
38	Hildebrando Vieira de sa.SDW01279430931515112108 20.CPF127.943.093-15	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		PIMENTA DO REINO	KG	80	R\$	32,01	R\$	2.560,800
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		Total agricultor						
39	Raimundo Nonato da Silva dos Santos.SDW07542269739120122 11012.CPF754.226.973-91	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		PIMENTA DO REINO	KG	80	R\$	32,01	R\$	2.560,800
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		Total agricultor						
40	Kacio Ferreira da Silva SDW0029430063512809210902. CPF029.430.063-52	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		Total agricultor						
41	Lauramar de Sousa Ferreira SDW0304609053680706211104. CPF304.609.053-68	ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		Total agricultor						
42	Andressa Ramos Smarssaro.SDW06243507831517 06210929.CPF624.350.783_15	TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		Total agricultor						
43	Claudiane Ferreira Silva.SDW001891526308101219 1108.CPF018.915.26308	MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		Total agricultor						
44	Marcos pereira da Silva.SDW000246200389091020 0935.CPF002.461.003_89	TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MACAXEIRA	KG	202	R\$	5,51	R\$	1.113,020
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		Total agricultor						
		CHEIRO VERDE	KG	1103,5	R\$	17,98	R\$	19.840,930

*Solomon Ferreira Machado*  
*Raimundo Vitor da Silva & Soloclene Silva Alencar*



45	Raimundo Dias da Silva SDW0224421033201306181044. CPF224.421.033-20	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
							Total agricultor	R\$ 30.379,190
46	Luis Marcos de Sousa SDW0412756913151609160327. CPF412.756.913-15	TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
							Total agricultor	R\$ 21.269,470
47	Daniel Calacio Alencar SDW06129536043072702200926 .CPF612.959.013-07	CHEIRO VERDE	KG	1103,5	R\$	17,98	R\$	19.840,930
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
							Total agricultor	R\$ 30.379,190
48	Willian Costa Lima Dias SDW0614279813021503171135. CPF614.279.813-02	OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
							Total agricultor	R\$ 21.269,470
49	Maria Jose de Oliveira Costa SDW0023190943851803200325. CPF023190.943-85	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		ABOBORA	KG	577,55	R\$	3,80	R\$	2.194,690
							Total agricultor	R\$ 11.086,840
50	Edson da Silva Lima.DAP.SDW06024914130213 10201120.CPF.602.491.413-02	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		PIMENTÃO	KG	210,5	R\$	7,82	R\$	1.646,110
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		OVO DE GALINHA	CARTELA	575,40	R\$	18,65	R\$	10.731,210
							Total agricultor	R\$ 21.269,470
51	Raimundo da Silva Santos.SDW02244210332005122 10930.CPF224.421.033_20	BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
							Total agricultor	R\$ 19.171,920
52	Matheus Barboza Lopes.SDW06038820531815062 01051.CPF603.882.053-18	OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
							Total agricultor	R\$ 19.623,360
53	Roberto da Conceição Oliveira.SDW0050319843921012 211204.CPF050.319.843-92	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		TOMATE	KG	360,4	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		POLPA DE FRUTA (MARACUJA)	KG	299,5	R\$	12,42	R\$	3.719,790
							Total agricultor	R\$ 8.892,150
54	Patricia Aquino Alves da Silva.SDW005612602308020321 0350.CPF056.126.023-08	ALFACE	KG	1009,5	R\$	14,92	R\$	15.061,740
		TOMATE	KG	360,40	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
							Total agricultor	R\$ 20.234,100
		ALFACE	KG	1009,5	R\$	14,92	R\$	15.061,740

*Edilson Pedreira Machado*  
*Raimundo Dias da Silva* *Edilson Silva Alencar*

55	Hueny Roangues de Oliveira.SDW0040538993031902 201137.CPF040.538.993-03	TOMATE	KG	360,40	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		Total agricultor						
56	Jahira Alves Gomes Silva Souza.SDW04897267331519022 10712.CPF489.726.733-15	ALFACE	KG	1009,5	R\$	14,92	R\$	15.061,740
		TOMATE	KG	360,40	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
Total agricultor							R\$ 20.234,100	
57	Stefane Pereira da Silva SDW0026002923812302180536. CPF026.002.923-81	ALFACE	KG	1009,5	R\$	14,92	R\$	15.061,740
		TOMATE	KG	360,40	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
Total agricultor							R\$ 20.234,100	
58	Welington de Freitas Santos SDW0622561403691103200948. CPF622.561.403-69	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
		Total agricultor						
59	Manoel Joaquim da Silva Dias.MA21000550302003580000 0055.CPF194.511.132-15	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		OVO DE GALINHA	CARTELA	575,4	R\$	18,65	R\$	10.731,210
		TOMATE	KG	360,40	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 22.328,650	
60	Abimael De Jesus Lima.SDW000760296383210819 0946.CPF007.602.963-83	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 9.199,580	
61	Vanderleia Pereira de Sousa SDW0551741402870711210935. CPF551.741.402-87	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 9.199,580	
62	Zilma Saraiva Leão Leal.SDW0852561963910203201 018.CPF852.561.963-91	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 9.199,580	
63	Maria de Lourdes da Silva Dias.SDW0866453583341803201 136.CPF866.458.583-34	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		TOMATE	KG	360,40	R\$	8,40	R\$	3.027,360
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 11.597,440	
64	Jacleia Santos da Silva.SDW061768079307050721 0333.CPF617.680.793_07	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 9.199,580	
65	Valmir João Zanol.SDW065368053720200921 1053.CPF653.680.537-20	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 9.199,580	
66	Samara Conceição da Silva.SDW062358842303071321 1059.CPF623.588.423-03	MELANCIA	KG	1031,25	R\$	2,08	R\$	2.145,000
		AÇAFRÃO	KG	50,00	R\$	12,59	R\$	629,500
		BANANA CRUA	KG	807,00	R\$	4,05	R\$	3.268,350
		POLPA DE ACEROLA	KG	299,5	R\$	10,54	R\$	3.156,730
Total agricultor							R\$ 9.199,580	
Preço Publicado no Edital nº001/2022(o mesmo que consta na chamada pública)							TOTAL DO PROJETO	R\$ 1.053.300,33

*Edilean Rodrigues Machado*  
*Raimundo Dias da Silva*  
*Soloclem Silva Alencar*

10

10 pg

**Associação dos Produtores da Agricultura Familiar  
do Município de Açailândia**

CNPJ nº 34,194,242/0001-85 Rua Operaria QD:06 LT: 11  
Residencial Ana Julia, Açailândia, Maranhão

À Comissão Central de Licitação - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia, Av. Santa Luzia, s/nº, Parque  
das Nações. Cep 65.930-000 - Açailândia-MA

**CHAMADA PÚBLICA Nº001/2022 – “PROJETO DE  
VENDA”. ENVELOPE Nº 02**

*Isidorelmi Suho Alencar Edilson Fabricia Manoel  
Raimundo Pires do Souto*